
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상수도 관리

단위: 상수도시설 설치(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 상수도특별회계 전체

상하수도사업소 14,494,161 14,313,980 180,181

균 5,067,000 5,067,000 0

도 592,500 592,500 0

군 8,834,661 8,654,480 180,181

상수도 관리 13,895,160 13,734,979 160,181

균 5,067,000 5,067,000 0

도 592,500 592,500 0

군 8,235,660 8,075,479 160,181

상수도시설 설치(상수도특별회계) 9,807,161 9,777,161 30,000

균 5,067,000 5,067,000 0

도 592,500 592,500 0

군 4,147,661 4,117,661 30,000

지방상수도 시설확보 525,500 495,500 30,000

401 시설비및부대비 525,500 495,500 30,000

01 시설비 523,600 493,600 30,000

○국도건설공사 상수관이설공사(입현교외3개소)

220,000 190,000 30,000220,000,000원

상수도시설 관리(상수도특별회계) 4,087,999 3,957,818 130,181

누수 수리 550,000 500,000 50,000

401 시설비및부대비 550,000 500,000 50,000

01 시설비 550,000 500,000 50,000

○지방상수도 누수수리 550,000 500,000 50,000550,000,000원

상수도시설 유지관리 1,279,450 1,242,200 37,250

201 일반운영비 332,150 309,900 22,250

02 공공운영비 312,150 289,900 22,250

○시설장비유지비 120,750 98,500 22,250

― 수도미터기 47,250 25,000 22,25045,000원*1,050개

401 시설비및부대비 893,000 878,000 15,000

01 시설비 890,000 875,000 15,000

○ 아산정수장 관리사 정비(씽크대,화장실등)

15,000 0 15,00015,000,000원

비상급수 확보 1,989,787 1,951,856 37,931

201 일반운영비 1,989,787 1,951,856 37,931

02 공공운영비 1,989,787 1,951,856 37,931

○광역상수도 정수대금 1,989,787 1,951,856 37,931433원*12,590톤*365일

상수도운영 관리 36,870 31,870 5,000

201 일반운영비 36,870 31,870 5,000

01 사무관리비 31,210 26,210 5,000

○상수도사용량관리 검침표 제작인쇄(15,000매)

5,000 0 5,0005,000,000원

행정운영경비(상하수도사업소) 599,001 579,001 20,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 행정운영경비(상하수도사업소)

단위: 인력운영비(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(상수도특별회계) 599,001 579,001 20,000

정수장관리 인력운영비 599,001 579,001 20,000

101 인건비 599,001 579,001 20,000

03 무기계약근로자보수 319,829 299,829 20,000

○상수도관리 인건비 316,079 296,079 20,000

― 기본급(인상분) 193,600 183,600 10,000

― 수당(인상분) 61,279 51,279 10,000

ㆍ시간외근무수당 25,839 23,139 2,700

ㆍ명절 휴가비 13,600 6,300 7,300

193,600,000원

25,839,000원

13,600,000원
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